№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GB12072 Gemix AGM Акумуляторна батарея 15 шт. 425,88 6 388,20
2 LP12-18 Gemix Акумуляторна батарея AGM 3 шт. 1 205,10 3 615,30

Разом: 10 003,50
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 10 003,50

Всього найменувань 2, на суму 10 003,50 UAH
Десять тисяч три гривні 50 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю